
RM.0050.74.2021

ZARZĄDZENIE NR 323/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 24 września 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Opiniującej zgłoszone wnioski o przyznanie nauczycielom
Nagrody Burmistrza Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2021  r.  poz.  1372)  oraz  §  7  Regulaminu  przyznawania  nagród  nauczycielom  szkół  i
przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Czarna Białostocka stanowiącym
załącznik do Uchwały Nr XXXIV/223/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 6
maja 2014 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom
(Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 13 maja 2014 poz. 1919) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję  komisję  do  zaopiniowania  wniosków  o  nagrodę  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej w dziedzinie oświaty w składzie: 

1. Monika Rymarska – przewodnicząca, inspektor ds. oświatowych i kancelaryjnych,
2. Edyta Piekunko – członek, przedstawiciel Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej,
3. Marta  Szutko  -  Biernacka  –  członek,  przedstawiciel  Rady  Rodziców  Szkoły

Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej,
4. Urszula Mikulska – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2

im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej,
5. Katarzyna Konopko – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej

nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej
6. Katarzyna  Żółtko  –  członek,  przedstawiciel  Rady  Rodziców  Przedszkola  „Kraina

Marzeń” w Czarnej Białostockiej.

§2. Traci moc zarządzenie nr 210/20 z dnia 28 września 2020 roku w sprawie powołania
Komisji  Opiniującej  zgłoszone  wnioski  o  przyznanie  nauczycielom  Nagrody  Burmistrza
Czarnej Białostockiej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


